
 
 

UCHWAŁA NR VII/91/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy materialnej przyznawanej w formie stypendiów studentom 
zamieszkałym lub studiującym w województwie lubelskim 

Na podstawie art. 18 pkt 19 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) oraz art. 86 ust. 1 pkt 5 i art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm. 1)) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXX/471/2021 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie pomocy materialnej przyznawanej w formie stypendiów studentom zamieszkałym lub studiującym 
w województwie lubelskim (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 4531) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendium przyznawane jest na okres od stycznia do czerwca w maksymalnej wysokości 600 zł 
miesięcznie.”, 

2) w § 3: 

a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) uzyskała stypendium rektora dla najlepszych studentów w macierzystej uczelni w roku 
akademickim, w którym składany jest wniosek – udokumentowane decyzją lub zaświadczeniem 
o przyznanym stypendium, a w przypadku studentów uczelni zagranicznych uzyskała stypendium 
za dobre wyniki w nauce, udokumentowane zaświadczeniem lub innym dokumentem;”, 

b) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zostaną wpisani na listę rankingową i uzyskali najwyższą ilość punktów, za osiągnięcia, o których 
mowa w § 4 oraz uzyskali co najmniej średnią ze wszystkich ocen 4,50 wyliczoną z dokładnością 
do drugiego miejsca po przecinku w roku akademickim poprzedzającym złożenie wniosku.”, 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rodzaje działalności oraz zakres wartości punktowych za poszczególne osiągnięcia przedstawia się 
następująco: 

1) praca w kole naukowym/organizacji naukowej zarejestrowanym w uczelni macierzystej, 
udokumentowana potwierdzeniem kierownika/opiekuna koła naukowego/organizacji naukowej wraz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 

oraz z 2024 r. poz. 124, 227 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 5113



z opisem działań studenta podejmowanych w trakcie ocenianego roku akademickiego – od 3 do 
9 punktów, w tym: 

a) praca wykonywana w ramach jednego koła/organizacji naukowej  – 3 pkt, 

b) praca wykonywana w dwóch kołach/organizacjach naukowych – 6 pkt, 

c) praca wykonywana w trzech i więcej kołach/organizacjach naukowych – 9 pkt; 

2) działalność popularnonaukowa – organizacja lub współorganizacja imprez popularnonaukowych, 
udokumentowana kopią materiałów z imprezy lub zaświadczeniem wydanym przez 
organizatora/współorganizatora imprezy, które zawierają imię i nazwisko organizatora lub 
współorganizatora imprezy, nazwę, datę i miejsce organizacji imprezy – od 3 do 6 punktów, w tym: 

a) organizacja/współorganizacja jednej imprezy – 3 pkt, 

b) organizacja/współorganizacja dwóch lub więcej imprez – 6 pkt; 

3) praca naukowo-badawcza - program, grant, projekt, z wyłączeniem badań prowadzonych w ramach 
przygotowywanej pracy dyplomowej tj.: licencjackiej, inżynierskiej, magisterskiej, potwierdzona 
dokumentem przez kierownika lub opiekuna programu/grantu/projektu badawczego z informacją 
o terminie i zakresie wykonywanej pracy – od 5 do 10 punktów, w tym: 

a) udział w jednej pracy naukowo–badawczej – 5 pkt, 

b) udział w dwóch lub więcej pracach naukowo–badawczych – 10 pkt; 

4) odbyte studia w ramach stypendium zagranicznego lub programów międzyuczelnianych, 
udokumentowane zaświadczeniem wydanym przez uczelnię macierzystą o odbytych studiach w innej 
uczelni w ramach stypendium zagranicznego lub programów międzyuczelnianych – 4 punkty; 

5) studia równoległe na dodatkowym kierunku studiów (nie dotyczy studiów podyplomowych), na 
którym student uzyskał średnią ocen 4,00 lub wyższą, udokumentowane zaświadczeniem wydanym 
przez właściwą uczelnię – od 5 do 10 punktów, w tym: 

a) studia równoległe na jednym dodatkowym kierunku studiów – 5 pkt, 

b) studia równoległe na dwóch lub więcej dodatkowych kierunkach studiów – 10 pkt; 

6) studia międzydziedzinowe, na których student uzyskał średnią ocen 4,00 lub wyższą, 
udokumentowane zaświadczeniem wydanym przez właściwą uczelnię – 5 punktów; 

7) publikacje w czasopiśmie wpisanym na wykaz wydawnictw lub na wykaz czasopism naukowych 
i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych prowadzony przez Ministra 
właściwego ds. nauki i szkolnictwa wyższego, udokumentowane kopią stron, które zawierają: tytuł 
publikacji, nazwisko autora, spis treści, datę i miejsce wydania lub opinią recenzenta – od 5 do 
15 punktów, w tym: 

a) jedna publikacja naukowa – 5 pkt, 

b) dwie publikacje naukowe – 10 pkt, 

c) trzy lub więcej publikacji naukowych – 15 pkt; 

8) publikacje naukowe lub publikacje artykułu naukowego w czasopiśmie lub w wydawnictwie 
uczelnianym/specjalistycznym nie wpisanym na wykaz wydawnictw lub na wykaz czasopism 
naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych prowadzonych przez 
Ministra właściwego ds. nauki i szkolnictwa wyższego, udokumentowane kopią stron, które zawierają: 
tytuł publikacji, nazwisko autora, spis treści, datę i miejsce wydania lub opinią recenzenta – od 4 do 
8 punktów, w tym: 

a) jedna publikacja naukowa – 4 pkt, 

b) dwie lub więcej publikacji naukowych – 8 pkt; 

9) czynny udział w konferencji naukowej, seminarium naukowym poprzez wygłoszenie referatu, 
wykładu, komunikatu, prezentacji, wystąpienie z posterem, udokumentowany oficjalnym programem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5113



zawierającym imię i nazwisko wnioskodawcy, datę, miejsce, podmiot organizujący, temat oraz formę 
i tytuł wystąpienia lub zaświadczeniem wydanym przez organizatora – od 5 do 15 punktów, w tym: 

a) czynny udział w jednej konferencji, seminarium naukowym – 5 pkt, 

b) czynny udział w dwóch konferencjach, seminariach naukowych – 10 pkt, 

c) czynny udział w trzech i więcej konferencjach, seminariach naukowych – 15 pkt; 

10) patenty, prawa ochronne na wzory użytkowe i znaki towarowe, prawa z rejestracji wzorów 
przemysłowych lub topografii układu scalonego oraz zgłoszenia wynalazków, udokumentowane 
arkuszem zgłoszeniowym wynalazku lub prawa ochronnego oraz potwierdzeniem zgłoszenia 
wynalazku lub prawa ochronnego z urzędu patentowego zawierającego datę i numer zgłoszenia - od 
15 do 30 punktów, w tym: 

a) jedno zgłoszenie – 15 pkt, 

b) dwa lub więcej zgłoszeń – 30 pkt; 

11) osiągnięcia naukowe lub artystyczne lub sportowe, udokumentowane dyplomem lub zaświadczeniem 
wydanym przez organizatora o uzyskanej nagrodzie, zawierającym: imię i nazwisko wnioskodawcy, 
datę, nazwę przedsięwzięcia/imprezy - od 4 do 12 punktów, w tym: 

a) nagrody, dyplomy otrzymane za zajęcie trzeciego miejsca (bez względu na liczbę) – 4 pkt, 

b) nagrody, dyplomy otrzymane za zajęcie drugiego miejsca (bez względu na liczbę) – 8 pkt, 

c) nagrody, dyplomy otrzymane za zajęcie pierwszego miejsca lub uzyskanie tytułu laureata lub 
finalisty (bez względu na liczbę) – 12 pkt; 

12) działalność/świadczenia w wolontariacie, udokumentowane zaświadczeniem lub innym dokumentem 
potwierdzającym odbycie wolontariatu, zawierającym termin, zakres świadczeń, imię i nazwisko 
wolontariusza lub kopią porozumienia o świadczenie wolontariatu – od 3 do 9 punktów, w tym: 

a) świadczenie wolontariusza wykonywane w okresie do 10 dni (bez względu na liczbę) – 3 pkt, 

b) świadczenie wolontariusza wykonywane w okresie od 11 do 30 dni (bez względu na liczbę) – 6 pkt, 

c) świadczenie wolontariusza wykonywane w okresie powyżej 30 dni (bez względu na liczbę) – 9 pkt. 

13) aktywna działalność za granicą na rzecz języka polskiego lub kultury polskiej, lub polskiej 
mniejszości narodowej, udokumentowana zaświadczeniem wraz z opisem działalności na rzecz języka 
polskiego lub kultury polskiej, wydanym przez uprawniony podmiot (bez względu na liczbę) – 
5 punktów; 

14) aktywna działalność na rzecz Polaków mieszkających za granicą, udokumentowana zaświadczeniem 
wraz z opisem działalności na rzecz Polaków mieszkających za granicą, wydanym przez podmiot 
działający na rzecz pomocy Polakom za granicą (bez względu na liczbę) – 5 punktów.” 

4) w § 5 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nazwisko i imię (imiona), nazwisko rodowe (jeśli zostało zmienione w trakcie studiów), datę 
urodzenia, adres zamieszkania i do korespondencji, numer telefonu do kontaktu, adres e-mail;”, 

5) w § 6: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wniosek o stypendium oraz załączniki muszą być sporządzone w formie pisemnej w języku 
polskim, a do wszelkich dokumentów w języku obcym należy przedłożyć ich tłumaczenie na język 
polski. Tłumaczenie musi zawierać czytelny podpis osoby odpowiedzialnej za przetłumaczony tekst.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Do wniosku dołącza się: 

1) decyzję o przyznanym stypendium rektora w roku akademickim, w którym składany jest wniosek; 

2) zaświadczenie z uczelni macierzystej o uzyskanej najwyższej średniej ze wszystkich ocen w roku 
akademickim poprzedzającym złożenie wniosku, z wyliczeniem do drugiego miejsca po przecinku; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5113



3) ponumerowane w prawym górnym rogu zgodnie z numeracją wskazaną we wniosku dokumenty 
potwierdzające osiągnięcia.”, 

6) w § 8 skreśla się ust. 5, 

7) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Maksymalną miesięczną wysokość stypendium określa się na kwotę 600 zł brutto.”, 

8) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały - 
WNIOSEK O PRZYZNANIE STUDENCKIEGO STYPENDIUM MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
LUBELSKIEGO STUDENTOM ZAMIESZKAŁYM LUB STUDIUJĄCYM W WOJEWÓDZTWIE 
LUBELSKIM, 

9) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały – 
OŚWIADCZENIE W CELU WYPŁATY STUDENCKIEGO STYPENDIUM MARSZAŁKA 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Mieczysław Ryba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5113



   

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/91/2024 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 24 października 2024 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STUDENCKIEGO STYPENDIUM 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

studentom zamieszkałym lub studiującym w województwie lubelskim 

I. Dane osobowe kandydata do stypendium: 

1. Nazwisko i imię (imiona)............................................................................................ 

Nazwisko rodowe .......................................................................................................... 
(wypełnić w przypadku zmiany nazwiska w czasie studiów)  

2. Data urodzenia .......................................................................................................... 

3. Adres zamieszkania:  

Miejscowość .................................................................................................................,  

ulica ................................................. numer domu.............numer mieszkania.............. 

Kod............................Poczta .......................................................... 

Gmina .................................., Powiat ..................................., Województwo …………....  

Adres do korespondencji, jeśli jest inny niż adres zamieszkania: 

Miejscowość .................................................................................................................,  

ulica ................................................. numer domu.............numer mieszkania.............. 

Kod............................Poczta .......................................................... 

4. Dane do kontaktu: 

numer telefonu ................................................................................. 

adres e-mail ..................................................................................... 

II. Dane o studiach: 

1. Nazwa uczelni: .......................................................................................................... 

2. Adres uczelni: ............................................................................................................ 

3. Wydział: ..................................................................................................................... 

4. Kierunek: ................................................................................................................... 

5. Rok studiów: ................................................. 

6. Poziom studiów: (jednolite magisterskie, pierwszego stopnia, drugiego stopnia) ..................... 

7. Forma kształcenia: (stacjonarne, niestacjonarne) ............................................................. 

8. Data rozpoczęcia studiów jednolitych magisterskich lub studiów pierwszego 
stopnia: ................................. 
Data ukończenia zgodnie z regulaminem studiów jednolitych magisterskich lub 
pierwszego stopnia: ................................... 
Data rozpoczęcia studiów drugiego stopnia: ................................................................. 
Data ukończenia zgodnie z regulaminem studiów drugiego stopnia:............................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5113



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/91/2024 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 24 października 2024 r. 

 III. Wykaz osiągnięć stosownie do § 4 ust. 1 uchwały, z roku akademickiego 

poprzedzającego rok złożenia wniosku: 

1. Praca w kole naukowym/organizacji naukowej zarejestrowanym w uczelni 

macierzystej, udokumentowana potwierdzeniem kierownika/opiekuna koła 

naukowego/organizacji naukowej wraz z opisem działań studenta podejmowanych 

w trakcie ocenianego roku akademickiego 

a) nazwa jednego koła ........................................................................................................ 

b) nazwa drugiego koła ....................................................................................................... 

c) nazwa trzeciego i więcej kół naukowych .............................................................................. 

2. Działalność popularnonaukowa – organizacja lub współorganizacja imprez 

popularnonaukowych, udokumentowana kopią materiałów z imprezy lub 

zaświadczeniem wydanym przez organizatora/współorganizatora imprezy, które 

zawierają imię i nazwisko organizatora lub współorganizatora imprezy, nazwę, datę 

i miejsce organizacji imprezy 

a) nazwa jednej imprezy ...................................................................................................... 

b) nazwa drugiej i więcej imprez ............................................................................................ 

3. Praca naukowo-badawcza - program, grant, projekt, z wyłączeniem badań 

prowadzonych w ramach przygotowywanej pracy dyplomowej tj.: licencjackiej, 

inżynierskiej, magisterskiej, potwierdzona dokumentem przez kierownika lub 

opiekuna programu/grantu/projektu badawczego z informacją o terminie i zakresie 

wykonywanej pracy 

a) tytuł jednej pracy naukowo-badawczej ................................................................................. 

b) tytuł drugiej i więcej prac naukowo-badawczych .................................................................... 

4. Odbyte studia w ramach stypendium zagranicznego lub programów 

międzyuczelnianych, udokumentowane zaświadczeniem wydanym przez uczelnię 

macierzystą o odbytych studiach w innej uczelni w ramach stypendium 

zagranicznego lub programów międzyuczelnianych 

nazwa stypendium i uczelni zagranicznej ………….................................................................. 

5. Studia równoległe na dodatkowym kierunku studiów (nie dotyczy studiów 

podyplomowych), na którym student uzyskał średnią ocen 4,00 lub wyższą, 

udokumentowane zaświadczeniem wydanym przez właściwą uczelnię 

a) nazwa uczelni i pierwszego dodatkowego kierunku ................................................................ 
b) nazwa uczelni i drugiego lub więcej dodatkowych kierunków studiów 

........................................................................................................................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5113



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/91/2024 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 24 października 2024 r. 

6. Studia międzydziedzinowe, na których student uzyskał średnią ocen 4,00 

lub wyższą udokumentowane zaświadczeniem wydanym przez właściwą uczelnię 

nazwa uczelni i kierunku studiów ........................................................................................... 

7. Publikacje w czasopiśmie wpisanym na wykaz wydawnictw lub na wykaz 

czasopism naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych 

prowadzony przez Ministra właściwego ds. nauki i szkolnictwa wyższego, 

udokumentowane kopią stron, które zawierają: tytuł publikacji, nazwisko autora, spis 

treści, datę i miejsce wydania lub opinią recenzenta 

a) tytuł pierwszej publikacji ................................................................................................... 

b) tytuł drugiej publikacji ....................................................................................................... 

c) tytuł trzeciej i więcej publikacji ............................................................................................ 

8. Publikacje naukowe lub publikacje artykułu naukowego w czasopiśmie 

lub w wydawnictwie uczelnianym/specjalistycznym nie wpisanym na wykaz 

wydawnictw lub na wykaz czasopism naukowych i recenzowanych materiałów 

z konferencji międzynarodowych prowadzonych przez Ministra właściwego ds. nauki 

i szkolnictwa wyższego, udokumentowane kopią stron, które zawierają: tytuł 

publikacji, nazwisko autora, spis treści, datę i miejsce wydania lub opinią recenzenta 

a) tytuł pierwszej publikacji ................................................................................................... 

b) tytuł drugiej i więcej publikacji ........................................................................................... 

9. Czynny udział w konferencji naukowej, seminarium naukowym poprzez 

wygłoszenie referatu, wykładu, komunikatu, prezentacji, wystąpienie z posterem, 

udokumentowany oficjalnym programem zawierającym imię i nazwisko 

wnioskodawcy, datę, miejsce, podmiot organizujący, temat oraz formę i tytuł 

wystąpienia lub zaświadczeniem wydanym przez organizatora 

a) tytuł wystąpienia w jednej konferencji .................................................................................. 

b) tytuł wystąpienia w drugiej konferencji ................................................................................. 

c) tytuł wystąpienia w trzeciej i więcej konferencjach .................................................................. 

10. Patenty, prawa ochronne na wzory użytkowe i znaki towarowe, prawa z rejestracji 

wzorów przemysłowych lub topografii układu scalonego oraz zgłoszenia wynalazków, 

udokumentowane arkuszem zgłoszeniowym wynalazku lub prawa ochronnego oraz 

potwierdzeniem zgłoszenia wynalazku lub prawa ochronnego z urzędu patentowego 

zawierającego datę i numer zgłoszenia 

a) jedno zgłoszenie ............................................................................................................. 

b) drugie lub więcej zgłoszeń ................................................................................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5113



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/91/2024 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 24 października 2024 r. 

11. Osiągnięcia naukowe lub artystyczne lub sportowe, udokumentowane dyplomem 

lub zaświadczeniem wydanym przez organizatora o uzyskanej nagrodzie, 

zawierającym: imię i nazwisko wnioskodawcy, datę, nazwę przedsięwzięcia/imprezy 

nazwa osiągnięcia edukacyjnego lub artystycznego lub sportowego  

– zajęte miejsce (pierwsze lub drugie lub trzecie miejsce lub tytuł laureata lub finalisty) 

........................................................................................................................................ 

12. Działalność/świadczenia w wolontariacie, udokumentowane zaświadczeniem lub 

innym dokumentem potwierdzającym odbycie wolontariatu, zawierającym termin, 

zakres świadczeń, imię i nazwisko wolontariusza lub kopią porozumienia 

o świadczenie wolontariatu 

 

świadczenie wolontariusza – miejsce i termin ........................................................................... 

........................................................................................................................................ 

13. Aktywna działalność za granicą na rzecz języka polskiego lub kultury polskiej, 

lub polskiej mniejszości narodowej, udokumentowana zaświadczeniem wraz 

z opisem działalności na rzecz języka polskiego lub kultury polskiej, wydanym przez 

uprawniony podmiot 

………………………………………………………………………………………………….. 

14. Aktywna działalność na rzecz Polaków mieszkających za granicą, 

udokumentowana zaświadczeniem wraz z opisem działalności na rzecz Polaków 

mieszkających za granicą, wydanym przez podmiot działający na rzecz pomocy 

Polakom za granicą  

…………………………………………………………………………………………..……… 

.........................................                                .............................................................. 
miejscowość, data       czytelny podpis Wnioskodawcy 

Oświadczam, że: 

1) korzystam/ nie korzystam (niepotrzebne skreślić) z urlopów określonych 
w regulaminie studiów w okresie, na który ubiegam się o przyznanie 
stypendium;  

2) posiadam/ nie posiadam (niepotrzebne skreślić) tytuł magistra; 
3) pobieram/ nie pobieram (niepotrzebne skreślić) w roku akademickim, na który 

składany jest wniosek o stypendium, Studenckiego Stypendium Marszałka 
Województwa Lubelskiego,  za osiągnięcia na innym kierunku studiów. 

.........................................                                .............................................................. 
miejscowość, data       czytelny podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5113



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/91/2024 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 24 października 2024 r. 

Oświadczam, że: 

1) powyższe dane wypełnione są zgodnie ze stanem faktycznym i zobowiązuję 

się do niezwłocznego zawiadomienia o wszelkich zmianach, 

2) oświadczam, że adres e-mail wskazany we wniosku jako adres do kontaktu 

jest w mojej wyłącznej dyspozycji, 

3) wyrażam zgodę, w przypadku stwierdzenia błędów w złożonym wniosku i/lub 

innych braków i rozbieżności w dokumentacji, do przesłania pocztą 

elektroniczną na adres e-mail wnioskodawcy wykazu błędów, braków, 

rozbieżności wraz z wezwaniem do ich usunięcia i uzupełnienia, 

4) informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

.........................................                                .............................................................. 
miejscowość, data       czytelny podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5113



   
   

2  VII/91/2024  z dnia  

 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

           

  

 

  

  

                          

 

       

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5113


	UCHWAŁA NR VII/91/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 12
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 12
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 14 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1


	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 5 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 5 lit. b zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 pkt 5 lit. b zm. ust. 7
	pkt 3 w § 1 pkt 5 lit. b zm. ust. 7



	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-30T13:54:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




